Preços para futura e eventual aquisição de material de expediente com o escopo de 

suprir as demandas do Município de Ibiquera/BA. Tipo Menor Preço por Lote, tendo 

como vencedoras as seguintes empresas: NVS TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 

22.231.332/0001-00, R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), referente ao lote 01; R$ 

11.000,00 (onze mil reais), referente ao lote 03; R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos 

reais), referente ao lote 04; R$ 58.400,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos reais), 

referente ao lote 05 e  VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS, CNPJ: 

08.267.948/0001-10, R$ 72.800,00 (setenta e dois mil e oitocentos reais), referente ao 

lote 02; por terem apresentado menores preços deste processo administrativo licitatório 

que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes vencedoras nos termos exigidos na 

lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.